
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/536/23 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2023 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2023 Nr LX/458/22  Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 )   –  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 243 765,25 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 243 765,25zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 182 765,25 zł , w tym zwiększa się wydatki  bieżące 
o kwotę 182 765,25 zł, w tym zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 182 765,25 zł, w tym 
zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 33 950,25 zł oraz zwiększa się wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 148 815,00 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 61 000,00 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3  do niniejszej uchwały. 

4) zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 61 000,00 zł 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 54 032 977,56 zł 

a) Dochody bieżące – 43 347 212,58 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 003 008,26 zł; 

b) Dochody majątkowe – 10 685 764,98 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 303 064,00 zł. 

2) Wydatki budżetu 63 084 986,40 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 45 243 482,11 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 17 841 504,29 zł. 

3) Deficyt budżetu - 9 052 008,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 9010



4) Przychody budżetu - 10 321 508,84 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 269 500,00 zł. 

§ 3. Paragraf trzeci Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na  rok 2023 nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna 
z dnia 22 grudnia 2022 roku zmieniony Uchwałą nr LXII/468/23 z dnia 27 lutego 2023 r.,Uchwałą nr 
LXIV/484/23 Rady Gminy Łużna z dnia 24 kwietnia 2023 r., Uchwałą nr LXV/486/23 Rady Gminy Łużna 
z dnia 29 maja 2023 r., Uchwałą nr LXVI/433/23 Rady Gminy Łużna z dnia 19 czerwca 2023 r. oraz Uchwałą 
nr LXX/521/23 Rady Gminy Łużna z dnia 30 października 2023 r. otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu 
wynosi 9 052 008,84 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  niewykorzystanych środków 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach w kwocie  33 933,33 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 595 556,22 zł, wolnymi środkami w kwocie 
8 389 403,29 zł oraz spłatą udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 33 116,00 zł." 

§ 4. W  związku ze zmianami w zakresie wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdział 85154 

" Przeciwdziałanie alkoholizmowi",  załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2023 Nr 
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku pn." Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2023 roku na realizacją zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii" otrzymuje brzmienie jak 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami w zakresie dochodów i wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska" załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2023 Nr LX/458/22 Rady 
Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku pn."Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki budżetu 2023 roku na finansowanie zadań Gminy Łużna w zakresie ochrony środowiska" 
otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W  związku ze zmianami w zakresie dochodów i wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska" rozdział 90002 " Gospodarka odpadami komunalnymi", załącznik nr 12 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Łużna na rok 2023 Nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku pn." 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu na 2023 rok na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi " otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9010



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXII/536/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 88 800,006 004 315,44 6 093 115,44

Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych 

0,0075601 3 800,003 000,00 6 800,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
0350 0,003 800,003 000,00 6 800,00

Dochody bieżące 3 800,00 0,003 000,00 6 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,0075616 85 000,001 459 550,00 1 544 550,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,0031 000,00645 000,00 676 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,0054 000,00200 000,00 254 000,00

Dochody bieżące 85 000,00 0,001 459 550,00 1 544 550,00

Różne rozliczenia 0,00758 42 041,0031 953 328,57 31 995 369,57

Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego

0,0075801 42 041,0011 142 845,00 11 184 886,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0042 041,0011 142 845,00 11 184 886,00

Dochody bieżące 42 041,00 0,0011 142 845,00 11 184 886,00

Pomoc społeczna 0,00852 11 600,001 484 446,96 1 496 046,96

Domy pomocy społecznej 0,0085202 2 600,00116 000,00 118 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,002 600,00116 000,00 118 600,00

Dochody bieżące 2 600,00 0,00116 000,00 118 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze

0,0085228 9 000,00126 312,14 135 312,14

Wpływy z usług0830 0,009 000,0028 000,00 37 000,00

Dochody bieżące 9 000,00 0,00126 312,14 135 312,14

Rodzina 0,00855 12 305,024 944 539,31 4 956 844,33

Wspieranie rodziny 0,0085504 12 305,020,00 12 305,02

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

wynikających z odrębnych ustaw
2690 0,0012 305,020,00 12 305,02

Dochody bieżące 12 305,02 0,000,00 12 305,02

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 980,77900 90 000,003 130 162,00 3 219 181,23

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 90 000,001 766 690,00 1 856 690,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

0490 0,0090 000,001 750 000,00 1 840 000,00

Dochody bieżące 90 000,00 0,001 766 690,00 1 856 690,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska

980,7790019 0,002 000,00 1 019,23

Wpływy z różnych opłat0690 980,770,002 000,00 1 019,23

Dochody bieżące 0,00 980,772 000,00 1 019,23

980,77RAZEM DOCHODY 244 746,0253 789 212,31 54 032 977,56

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 43 103 447,33 244 746,02 980,77 43 347 212,58

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 003 008,28 0,00 0,00 1 003 008,28

Dochody majątkowe 10 685 764,98 0,00 0,00 10 685 764,98

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 303 064,00 0,00 0,00 1 303 064,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDZETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXII/536/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 5 000,009 716 428,02 9 721 428,02

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 5 000,006 816 590,02 6 821 590,02

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00194 653,00 199 653,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 0,0099 653,00 104 653,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
5 000,00 0,0099 653,00 104 653,00

Transport i łączność 0,00600 50 000,006 383 812,17 6 433 812,17

Drogi publiczne gminne 0,0060016 50 000,006 130 917,53 6 180 917,53

Wydatki bieżące 50 000,00 0,001 769 814,42 1 819 814,42

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 000,00 0,001 769 814,42 1 819 814,42

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
50 000,00 0,001 769 814,42 1 819 814,42

Turystyka 8 414,00630 0,0018 300,00 9 886,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 414,0063003 0,0018 300,00 9 886,00

Wydatki bieżące 0,00 8 414,0018 300,00 9 886,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 8 414,0018 300,00 9 886,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 8 414,0018 300,00 9 886,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 20 000,00403 948,25 423 948,25

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 20 000,00391 119,25 411 119,25

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00347 228,95 367 228,95

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00 0,00347 228,95 367 228,95

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
20 000,00 0,00337 537,95 357 537,95

Działalność usługowa 0,00710 500,00253 600,00 254 100,00

Cmentarze 0,0071035 500,00154 800,00 155 300,00

Wydatki bieżące 500,00 0,00154 800,00 155 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00 0,00154 800,00 155 300,00

w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
500,00 0,00154 800,00 155 300,00

Administracja publiczna 586,77750 0,005 197 596,26 5 197 009,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 586,7775023 0,003 559 723,64 3 559 136,87

Wydatki bieżące 0,00 586,773 559 723,64 3 559 136,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 586,773 553 723,64 3 553 136,87

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 586,772 745 454,00 2 744 867,23

Oświata i wychowanie 0,00801 68 000,0023 288 596,56 23 356 596,56

Szkoły podstawowe 0,0080101 44 000,0014 505 906,26 14 549 906,26

Wydatki bieżące 44 000,00 0,0014 463 906,26 14 507 906,26

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 44 000,00 0,0013 122 800,94 13 166 800,94

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 44 000,00 0,0011 679 672,44 11 723 672,44

Przedszkola 0,0080104 19 000,004 865 529,72 4 884 529,72

Wydatki bieżące 19 000,00 0,003 875 444,45 3 894 444,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 19 000,00 0,002 933 858,37 2 952 858,37

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00 0,002 275 936,37 2 277 936,37

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
17 000,00 0,00657 922,00 674 922,00

Szkoły artystyczne 0,0080132 5 000,00945 757,73 950 757,73

Wydatki bieżące 5 000,00 0,0032 539,00 37 539,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 0,0032 539,00 37 539,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
5 000,00 0,0032 539,00 37 539,00

Ochrona zdrowia 6 000,00851 6 000,00169 899,77 169 899,77

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,0085154 6 000,00168 899,77 168 899,77

Wydatki bieżące 6 000,00 6 000,00168 899,77 168 899,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00 6 000,00168 899,77 168 899,77

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
6 000,00 6 000,00135 801,72 135 801,72

Pomoc społeczna 18 000,00852 0,003 254 239,38 3 236 239,38

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze

18 000,0085228 0,00351 467,58 333 467,58

Wydatki bieżące 0,00 18 000,00351 467,58 333 467,58

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 18 000,00349 087,58 331 087,58

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 18 000,00332 760,64 314 760,64

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rodzina 18 900,00855 12 305,025 488 738,57 5 482 143,59

Wspieranie rodziny 0,0085504 12 305,0296 262,17 108 567,19

Wydatki bieżące 12 305,02 0,0096 262,17 108 567,19

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 305,02 0,0095 548,83 107 853,85

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 305,02 0,0088 324,93 100 629,95

Rodziny zastępcze 18 900,0085508 0,0087 428,77 68 528,77

Wydatki bieżące 0,00 18 900,0087 428,77 68 528,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 18 900,0087 428,77 68 528,77

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 18 900,0087 428,77 68 528,77

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 279,00900 92 140,004 232 931,18 4 305 792,18

Gospodarka odpadami komunalnymi 18 279,0090002 64 140,002 204 100,00 2 249 961,00

Wydatki bieżące 64 140,00 18 279,002 204 100,00 2 249 961,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 64 140,00 18 279,002 204 100,00 2 249 961,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 5 768,0056 554,00 50 786,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
64 140,00 12 511,002 147 546,00 2 199 175,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 2 500,0041 686,00 44 186,00

Wydatki bieżące 2 500,00 0,0041 686,00 44 186,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 500,00 0,0041 686,00 44 186,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
2 500,00 0,0041 686,00 44 186,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 25 000,001 677 939,84 1 702 939,84

Wydatki bieżące 25 000,00 0,00368 494,00 393 494,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 000,00 0,00368 494,00 393 494,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
25 000,00 0,00368 494,00 393 494,00

Pozostała działalność 1 000,0090095 500,002 000,00 1 500,00

Wydatki bieżące 500,00 1 000,002 000,00 1 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00 1 000,002 000,00 1 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
500,00 1 000,002 000,00 1 500,00

71 179,77RAZEM WYDATKI 253 945,0262 902 221,15 63 084 986,40

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 45 060 716,86 253 945,02 71 179,77 45 243 482,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 34 307 372,53 253 945,02 71 179,77 34 490 137,78

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
21 640 031,60 58 305,02 24 354,77 21 673 981,85

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
12 667 340,93 195 640,00 46 825,00 12 816 155,93

dotacje na zadania bieżące 2 079 711,08 0,00 0,00 2 079 711,08

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 343 586,75 0,00 0,00 6 343 586,75

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 372 030,50 0,00 0,00 1 372 030,50

obsługa długu 958 016,00 0,00 0,00 958 016,00

Wydatki majątkowe 17 841 504,29 0,00 0,00 17 841 504,29

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 841 504,29 0,00 0,00 17 841 504,29

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 605 288,00 0,00 0,00 2 605 288,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



            PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXII/536/23
Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,000,0010 321 508,84 10 321 508,84

905

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

0,000,0033 933,33 33 933,33

0,000,00Pozostałe przychody 33 933,33 33 933,33

906

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

0,000,00595 556,22 595 556,22

0,000,00Cyfrowa Gmina 190 350,00 190 350,00

0,000,00Dostępne Szkoły w Gminie Łużna 111 662,92 111 662,92

0,000,00
Grant 3 - Małopolska Tarcza
Antykryzysowa

119 766,50 119 766,50

0,000,00Szkoła dostępna dla wszystkich 70 256,50 70 256,50

0,000,00
Więcej wiem, więcej mogę, więcej
potrafię!

103 520,30 103 520,30

950
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,000,009 658 903,29 9 658 903,29

0,000,00Wolne środki 9 658 903,29 9 658 903,29

951
Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze
środków publicznych

0,000,0033 116,00 33 116,00

0,000,00
Spłata pozyczki udzielonej
Stowarzyszeniu Koło Kobiet
"Łużnianka"

33 116,00 33 116,00

Rozchody 0,0061 000,001 208 500,00 1 269 500,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,0061 000,000,00 61 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

0,0061 000,00
Pożyczka dla Stowarzyszenia
Gospodyń Wiejskich Wsi Wola
Łużańska

0,00 61 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,001 208 500,00 1 208 500,00

0,000,00
Spłata kredytu długoterminowego
Bank Spółdzielczy

1 028 500,00 1 028 500,00

0,000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w
WFOŚiGW w Krakowie na
budowę kanalizacji sanitarnej w
Mszance - etap II

180 000,00 180 000,00

9 113 008,84 -61 000,00SALDO 0,00 9 052 008,84

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9010
_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 134 966,44

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 134 966,44

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
100 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
34 966,44

Dochody bieżące 134 966,44

2 Ochrona zdrowia 851 168 899,77

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 168 899,77

Wydatki bieżące, w tym: 168 899,77

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 168 899,77

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 098,05

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135 801,72

2. dotacje na zadania bieżące 0,00

1

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i 

narkotyków

62 566,44 **

2

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

51 400,00 ***

3

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 

tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 

także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapetycznych

54 933,99 *

4

Wspomaganie działalności instytucji,organizacji 

pozarządowych i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

0,00

5

Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o 

zastosowaniu wobec osób uzależnionych od alkoholu 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 

odwykowego

0,00

Razem: 134 966,44 168 899,77

* w tym 25 900,00 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                            
** w tym 3 066,44 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                            
*** w tym 6 000,00 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                            

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Uchwały nr  LXXII/536/23
 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2023 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9010



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 019,23

1.1
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90019 1 019,23

Wpływy z różnych opłat 1 019,23

Dochody bieżące 1 019,23

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 019,23

2.1 Pozostała działalność 90095 1 019,23

Wydatki bieżące, w tym: 1 019,23

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 019,23

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 019,23

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju
0,00

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków

1 019,23

Razem: 1 019,23 1 019,23

WYDATKI

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXII/536/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ WYDATKI BUDŻETU 2023 ROKU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY ŁUŻNA 

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9010



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1
Gospodarka odpadami komunalnymi i ochrona 

środowiska
900 1 840 000,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 1 840 000,00

1

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 840 000,00

Dochody bieżące 1 840 000,00

2
Gospodarka odpadami komunalnymi i ochrona 

środowiska
900 2 249 961,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 2 249 961,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 249 961,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 249 961,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 786,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 199 175,00

1
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łużna
2 000 586,00

2
Tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego odbioru 

odpadów komunalnych
185 300,00

3
Koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi
64 075,00

Razem: 1 840 000,00 2 249 961,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXXII/536/23

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI BUDŻETU 2023 ROKU NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

DOCHODY

WYDATKI

 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9010


	UCHWAŁA NR LXXII/536/23 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-20T14:02:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




